



Certyfikat Jakości
ISO 9001-2015

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wyzd. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

Koszalin, dnia 13.10.2020 r.

M-2373-20-12/2020

Do Oferentów

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę sprzętu medycznego dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie ul. Szpitalna 2”.

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do postępowania nr M-2373-20/2020 wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie 104

Dotyczy zadania 12- Kardiomonitor i 23 Kardiomonitor z Kapnometrią

Czy Zamawiający oczekuje kardiomonitorów wyposażonych w podstawy jezdne czy do zawieszenia na ramionach ściennych?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Pytanie 105

Dotyczy zadania 16 - Pulsoksymetr Pkt. 35 – 40.

Czy nie doszło do pomyłki edytorskiej w podanych punktach? Załączony opis dotyczy respiratora a nie pulsoksymetru.

Odpowiedź – omyłka pisarska - usunięto

Pytanie 106

Dotyczy zadania 24

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania w zadaniu 24, poz28 respiratora z dokładnością kontroli PEEP (obwody aktywne): wył, 3-20 cm H₂O?

Odpowiedź – Tak, opis zmieniony

Pytanie 107

Dotyczy zadania 24

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania w zadaniu 24, poz.47 respirator z pamięcią USB typu "pendrive" o pojemności większej niż 1 GB?

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

Pytanie 108

Dotyczy zadania 24

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania w zadaniu 24, poz.49 respiratora z możliwością eksportowania danych dotyczących wentylacji do formatu.csv?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Elżbieta Czeszewska

.....
Dyrektor
SP ZOZ MSWiA w Koszalinie

